
Zarządzenie Nr 17/2023 

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie powołania p.o. Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Trzeszczanach  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Od dnia 1 kwietnia 2023 r. na okres trzech miesięcy, powołuję na stanowisko   

p.o. Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Trzeszczanach Pana Dominika Bieńko   

i udzielam pełnomocnictwa w zakresie określonym w Załączniku do zarządzenia. 

2. Wynagrodzenie Pana Dominika Bieńko - p.o. Kierownika Gminnego Zakładu   

Komunalnego w Trzeszczanach zostanie ustalone odrębnym pismem. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2023 r. 

z up. Wójta 
 

mgr Paweł Lipski 
zastępca WÓJTA 


